R. Comendador Miguel
Calfat, 109, ltaim Bibi, São
Paulo - SP, 04537-080

licitacao@ahbr.org.br
https://www.ahbr.org.br

 CNPJ 06.087.219/0001-56

RETIFICAÇÃO DE EDITAL N.º 04/2023

EDITAL N.º 04/2023 - PROCESSO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO

DE EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA (TÉCNICOS EM

RADIOLOGIA) PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE RAIO-X NA UPA –

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE VÁRZEA PAULISTA e no HOSPITAL

DR. ALCÍPIO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR, 24 HORAS POR DIA, 07 DIAS POR

SEMANA.

A ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR DO BRASIL – AHBR, pessoa jurídica de direito

privado, entidade sem fins lucrativos, devidamente inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 06.087.219/0001-56, sediada à Rua Comendador Miguel Calfat,

nº 109, Itaim Bibi, São Paulo - SP, CEP 04537-080, usando de suas

atribuições legais, torna público o Edital 000.2023 que visa à realização

de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA

ESPECIALIZADA (TÉCNICOS EM RADIOLOGIA) PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES DE RAIO-X NA UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE

VÁRZEA PAULISTA e no HOSPITAL DR. ALCÍPIO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR,

24 HORAS POR DIA, 07 DIAS POR SEMANA. O presente Instrumento

Convocatório rege-se pelo Regulamento de Compras da Associação

Hospitalar do Brasil – AHBR, que se encontra disponível no sítio eletrônico

(https://ahbr.org.br/), juntamente com o ato convocatório da presente

concorrência. A prestação do serviço será efetuada pelo proponente

que apresentar o MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, obedecendo aos

critérios do Edital e seu(s) anexo(s) como seguem.

Desta forma, a data limite fo prorroda nos termos a seguir:

Onde se lê:

Envio dos orçamentos: De 08h00min do dia 25/12/2023 às 20:00 do dia

31/12/2023; PROCESSO SIMPLIFICADO Nº 03/2023.

R. Comendador Miguel
Calfat, 109, ltaim Bibi, São
Paulo - SP, 04537-080

licitacao@ahbr.org.br
https://www.ahbr.org.br

 CNPJ 06.087.219/0001-56

Leia-se:

Envio dos orçamentos: De 08h00min do dia 25/12/2023 às 10:00 do dia

04/01/2024; PROCESSO SIMPLIFICADO Nº 03/2023.

Onde se lê:

4.1. Deverá ser enviado entre os dias 25/12/2023 aos dias 31/12/2023, no email:

compras@ahbr.org.br ou fisicamente no endereço Rua Comendador Miguel

Calfat, nº 109, Itaim Bibi, São Paulo - SP, CEP 04537-080, a entrega da cotação

de Preços e dos Documentos para contratação. Se for entregues em meio físico

no endereço acima, deverá ser apresentados em 02 (dois) envelopes, distintos,

devidamente fechado se rubricados no fecho para cada lote, contendo em

suas partes externas e frontais, em caracteres destacados, os seguintes dizeres:

Leia-se:

4.1. Deverá ser enviado entre os dias 25/12/2023 aos dias 04/01/2024 até as

10:00, no email: compras@ahbr.org.br ou fisicamente no endereço Rua

Comendador Miguel Calfat, nº 109, Itaim Bibi, São Paulo - SP, CEP 04537-080, a

entrega da cotação de Preços e dos Documentos para contratação. Se for

entregues em meio físico no endereço acima, deverá ser apresentados em 02

(dois) envelopes, distintos, devidamente fechado se rubricados no fecho para

cada lote, contendo em suas partes externas e frontais, em caracteres

destacados, os seguintes dizeres:

Eventuais dúvidas e esclarecimentos deverão ser direcionados ao email:

compras@ahbr.org.br.

Várzea Paulista/SP, 03 de janeiro de 2024.

Jefferson José do Amaral

Diretor Vice Presidente

mailto:compras@ahbr.org.br
mailto:compras@ahbr.org.br
mailto:compras@ahbr.org.br
mailto:compras@ahbr.org.br